
Stan Nowy

Stojak uchwyt reklamowy do tabletu
Maclean,podłogowy z blokadą, 9.7"-11",
iPad/iPad Air/iPad Pro, Samsung Galaxy Tab
A/Tab A7/Tab S6 Lite, MC-476W
Indeks: 312279 Producent: Maclean Kod producenta: MC-476W

Cena: 293.34 zł

Opis

Uchwyt do tabletu podłogowy z blokadą reklamowy 9,7-11
cali MC-476W Biały
Producent: Maclean

Właściwości
Opis Stoajk uchwyt reklamowy do tabletu Maclean,podłogowy z blokadą, 9.7"-11", iPad/iPad Air/iPad Pro,
Samsung Galaxy Tab A/Tab A7/Tab S6 Lite, MC-476W Maclean MC-476 to podłogowy stojak/stand/iKiosk na
tablet, cechujący się wysoką jakością wykonania oraz solidną stalową podstawą z otworami montażowymi,
zapewniającymi maksymalny poziom bezpieczeństwa dla umieszczonego w środku urządzenia. Prezentowana
obudowa została odpowiednio przystosowana do montażu na poziomych powierzchniach. Tablet można
ustawić w poziomie lub pionie. Ze względu na właściwości użytkowe idealnie nadaje się do zastosowania
wszędzie tam, gdzie konieczny jest dostęp do interaktywnego nośnika informacji może pełnić funkcje
elektronicznych informatorów, prezenterów multimedialnych, wirtualnych ankieterów, wirtualnych map i
przewodników, wirtualnych doradców i sprzedawców. Stojak jest kompatybilny z urządzeniami o przekątnej
9.7"-11", w tym: iPad/iPad Air/iPad Pro, Samsung Galaxy Tab A/Tab A7/Tab S6 Lite.
Rodzaj uchwytu Ekspozytor
Pasuje do Stojak jest kompatybilny z urządzeniami o przekątnej 9.7"-11", w tym: iPad/iPad Air/iPad Pro,
Samsung Galaxy Tab A/Tab A7/Tab S6 Lite.
Akcesoria w zestawie Stoajk uchwyt reklamowy do tabletu Maclean MC-476W Akcesoria montażowe 2x kluczyk
Instrukcja montażu Opakowanie producenta
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary
Pozostałe parametry Kompatybilny z urządzeniami o przekątnej 9.7"-11" Pasuje między innymi do iPad/iPad
Air/iPad Pro, Samsung Galaxy Tab A/Tab A7/Tab S6 Lite Zabezpieczony zamkiem na klucz (2 kluczyki w
zestawie) Możliwość regulacji położenia tabletu Miejsce na katalogi Regulacja odchylenia: 0° do +75° Obrót: 0°
do +90°

Parametry
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